
 

 

 

 

           

 Stalowa Wola, dnia 20.05.2022 r. 

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.5.2022                                         
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa 
dwóch zamiatarek zasysających na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej 
Woli” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający - Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Stalowej Woli, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.),  

przekazuje informację z otwarcia ofert dot. postępowania prowadzonego w trybie w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa dwóch zamiatarek zasysających na potrzeby Miejskiego 

Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli” 

Część I: zakup i dostawa fabrycznie nowej samobieżnej zamiatarki chodnikowej 

Część II: zakup i dostawa fabrycznie nowej samobieżnej zamiatarki ulicznej 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.05.2022 r. o godz. 1100. 

2. Przed otwarciem ofert, po terminie składania ofert, Zamawiający na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj. 1 829 374,08 zł brutto, w tym: 

Część I: 686 015,28 zł brutto, 

Część II: 1 143 358,80 zł brutto. 

3. Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie: 

 

Część I: zakup i dostawa fabrycznie nowej samobieżnej zamiatarki chodnikowej 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

 
Cena brutto (zł) 

 
 

 
Uwagi 

3 
Aebi Schmidt Polska Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 80A, 
25-650 Kielce 

600 732,00 zł ---- 

 

 

 

 



 

Strona 2/2 

 

Część II: zakup i dostawa fabrycznie nowej samobieżnej zamiatarki ulicznej 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

 
Cena brutto (zł) 

 
 

 
Uwagi 

1 
Integra Group Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 
81-061 Gdynia 

1 202 940,00 zł ---- 

2 

Centrum Sprzętu Komunalnego  
HSTC Sp. z o.o. 
Motylewo 30, 

66-450 Bogdaniec 

1 277 970,00 zł 
----- 

 

3 
Aebi Schmidt Polska Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 80A, 
25-650 Kielce 

1 067 886,00 zł 
----- 

 

 

 

 

 

 

 
…………………..……………….. 

           (podpis Kierownika Zamawiającego) 


		2022-05-20T13:44:51+0200




